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W ostatni weekend nie rozgrywano meczów ekstraklasy ze względu na mecze kadry. Nie znaczy to oczywiście, że na trybunach

niższych klas rozgrywkowych nie działo się nic ciekawego. Ponadto w Warszawie odbyło się niezwykle ważne spotkanie pod kątem

dalszego ruchu kibicowskiego w naszym kraju - Nic o nas bez nas. Wszystko za sprawą próby wprowadzenia przez Komisję Ligi i

Komisję Dyscyplinarną PZPN nowych wytycznych dotyczących postępowań dyscyplinarnych.

W ostatnich dniach najciekawiej było przy okazji meczu przyjaźni pomiędzy Górnikiem i Hajdukiem. Fani ze Splitu przylecieli na Górny

Śląsk w ok. 750 osób i zaprezentowali sektorówkę + piro. Zabrzanie z kilkoma prezentacjami, głównie zgodowymi, z wykorzystaniem

sporych ilości pirotechniki. Spośród meczów ligowych wyróżnić należy spotkanie Motoru z Resovią, na który wybrała się naprawdę

liczna grupa przyjezdnych. Ultrasowali także kibice Górnika Konin, Drwęcy Nowe Miasto Lubawskie oraz GKP Targówek.

I liga:

Rozwój Katowice - GKS Bełchatów (88).

Bełchatowianie na wyjeździe do Katowic stawili się w 88 osób, z trzema flagami.

Odra Opole - GKS Katowice (-).

Z powodu zakazu katowiczanie na ten wyjazd nie mogli pojechać.

Niższe ligi:

Motor Lublin - Resovia (750).

Bardzo ciekawe spotkanie w Lublinie, na które przyjechała liczna grupa Resovii. W sektorze gości zasiadło 750 fanów, w tym Unia

Tarnów (59), Stal Sanok (36), JKS Jarosław (25), Nyiregyhazy (23) i Unia Nowa Sarzyna (15). Wywiesili 18 flag. Zaprezentowali flagi

na kiju, a także peleryny w barwach i odpalili trochę piro (stroboskopy i ognie wrocławskie).

Warta Sieradz - Widzew Łódź (500).

Na meczu obecnych ok. 500 fanów RTS-u, w tym 140-osobowy FC Widzewa z Sieradza, który zorganizował wspólny przemarsz z

centrum miasta. Łodzianie wspierani przez Ruch (20), wywiesili dwie flagi.

Stal Rzeszów - Wisła Sandomierz (116).

Na wyjazd do Rzeszowa przyjechało 116 kibiców gości, w tym Siarka Tarnobrzeg (54). Gospodarze wspierani przez Karpaty Krosno

(30).

Unia Kolonowskie - Chemik Kędzierzyn-Koźle (101).

Chemicy na tym wyjeździe wspierani przez Rakowa (50), bez flag.

Górnik Konin - Kotwica Kołobrzeg (100).

Fani Kotwicy wspierani na tym wyjeździe przez Pogoń (27), wywiesili cztery flagi. Gospodarze w trakcie spotkania odpalili kilkanaście

race. "Łańcuchy" z 270-osobowym młynem, w którym zasiadła Włocłavia (33), Ostrovia Ostrów (22) oraz gościnnie delegacja Odry

Wodzisław i Sompolna (22).

Orzeł Przeworsk - MKS Radymno (95).

Goście, wspierani przez Czuwaj Przemyśl, przyjechali w 95 osób i z dwiema flagami.



Znicz Pruszków - GKS Jastrzębie (46).

Na wyjazd do Pruszkowa wybrało się 46 fanów z Jastrzębia, którzy w sektorze gości wywiesili dwie flagi.

Drwęca Nowe Miasto Lub. - Polonia Warszawa (43).

Na spotkanie rozegrane w Kurzętniku gospodarze udali się pieszo. Drwęca wystawiła 140-osobowy młyn, w którym zasiedli fani

Olimpii Grudziądz (52) oraz Legionu Lidzbark (4). Zaprezentowali foliową mini sektorówkę "Drwęca", podświetloną pirotechniką oraz

transparent "Nigdy nie zginie".

Mecze towarzyskie:

Górnik Zabrze - Hajduk Split (730).

Ponad 20 tys. kibiców obejrzało mecz przyjaźni pomiędzy Górnikiem i Hajdukiem, zorganizowany w trakcie przerwy na mecze

reprezentacji. Chorwaci przyjechali w 750 osób, z kilkoma flagami. W trakcie meczu w swoim sektorze zaprezentowali malowaną

sektorówkę, transparent "United Torcida", a także odpalili trochę pirotechniki. Piro palił także Górnik - zarówno race, jak i świece

dymne w barwach. Ze strony gospodarzy nie zabrakło opraw. Jedną z nich była prezentacja składająca się z transparentu w języku

polskim i chorwackim "Mój bracie, zawsze musisz stać obok mnie", który uzupełniła malowana sektorówka z charakterystyczną literą

"T" na tle flag Polski i Chorwacji. Zabrzanie przygotowali także prezentację z hasłem "27.02.1999 Torcida Górnik Zabrze 27.02.2018.

Od lat na czele dzięki ludziom z charakterem".

Wyjazd tygodnia: 750 kibiców Resovii w Lublinie

Oprawa tygodnia: Choreo Górnika na meczu z Hajdukiem

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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